Terreno urbano regular, com área superficial de 140m², com 7,00m de frente e 20,00m de extensão aos fundos. Matrícula nº
117.865 do Registro de Imóveis da 3ª zona de Porto Alegre, com anotação de alienação Nduciária para BOLOGNESI ENGENHARIA LTDA. A construção não
está averbada e sua regularização é por conta do comprador Avaliação R$ 677.000,00 (seiscentos e setenta e sete mil reais). VALOR MÍNIMO: R$
338.500,00. Somente no segundo leilão, dia 28 de novembro. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 677.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 338.500,00 Observações: 1ª Vara
Cível do Foro Central Regional da Restinga.Ação nº 5000823-93.2016.8.21.4001. MOACIR NELSON BENIN x GLADIS CARITA MARQUES.

[...]

002

Afiadora Fezer F-400 VENDIDO ANadora de facas FEZER, modelo F-400, ano 1993, 380v, comprimento máximo de aNação de 4.010mm e largura máxima de
Nxação sobre a mesa de 330mm. Equipamento em bom estado de conservação e funcionamento. Avaliação: R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais). Se
não tivermos licitante, será apregoado por valor igual ou superior a 50% da avaliação somente em segundo leilão, dia 28 de novembro. VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 115.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 57.500,00 Observações: 2ª Vara Cível de Novo Hamburgo.